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3.32 =tapa

P-659 3.04 =tapa

-2.03 =cota fondo

PC=0,00

-0.26 =aporte

-2.87 =cota sobre hormigdén
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CORRESPONDE A PAVIMENTACION

SECCION TIPO ZANJA

ENTIBACION

RELLENO CON MATERIAL GRANULAR AL
100% P.N. TAMANO MAXIMO 65mm.

POREXPAN

FETHTS
Wls5%:95%7

TUBERIA PVC @ 400 SN8 (Anclada a apoyo)

CAMA DE HA-20

0.30

0,40

0.12

0.30

0.12

1,74
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HORMIGON DE LIMPIEZA

POZO DE REGISTRO IN SITU

REGISTRO FUNDICION
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ACOMETIDA DE SANEAMIENTO POZO DE REGISTRO DEL COLECTOR GENERAL POZO DE SALTO / RESALTO
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